Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília/DF e, dessa forma, serão 
registradas no sistema eletrônico e na documentação relativa ao certame. 
h) Fonte de Recursos: 500 -Orçamento não vinculado de imposto. 
i) Valor Estimado: R$ 2.835.880,00 (dois milhões, oitocentos e trinta e cinco mil, oitocentos e oitenta rea is). 
JUSTIFICATIVA DO ADIAMENTO: adequação da nova data de abertura para cumprimento dos 10 dias úteis exigidos. 

lnhuma/PI, 25 de feverei ro de 2026. 

Francisco das Ch,àgas Lima de Barros 

Agente de Contratação 

ld:OF8BF8FDF8061132 

RESOLUÇÃO Nº.